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§ 144 Upphandlingsplan 2024-2025 

GRF-2023-29258 
 
Sammanfattning 
Kommunfullmäktige har beslutat att stadens inköpsverksamhet genom en tydlig politisk 
styrning ska användas som strategiskt verktyg för att bidra till fler och bättre innovationer 
och att vidareutveckla det påbörjade arbetet med att uppnå sociala och miljömässiga mål. 
 
Samtliga nämnder ska med anledning av kommunfullmäktiges beslut årligen redovisa 
aktuell inköpsstatistik, planerade upphandlingar över tröskelvärdet och hållbarhetskrav i 
dessa upphandlingar samt produkt- eller verksamhetsområden där innovativa 
inköpslösningar efterfrågas. 
 
Nämndens upphandlingsplan ska ligga till grund för stadens gemensamma planering av 
strategiskt viktiga inköpsprojekt. 
 
Vidare är den årliga upphandlingsplan ett effektivt hjälpmedel för förvaltningens långsiktiga 
planering och styrning av vilka avtal som är på väg att löpa ut och ska förlängas eller 
avslutas, vilket kan leda till att en upphandling eventuellt måste påbörjas. Alla berörda 
enheter i förvaltningen ska i deras årliga verksamhetsplanering avsätta tillräckliga personella 
och finansiella resurser för att kunna hantera aktuella och kommande upphandlingar. 
 
 
Beslut 
Grundskolenämndens arbetsutskott föreslår grundskolenämnden besluta 

1. Grundskolenämnden godkänner upphandlingsplan 2024-2025 
 
   

Beslutsgång 
Ordföranden finner att det enbart finns ett förslag till beslut vilket är att 
grundskolenämndens arbetsutskott föreslår grundskolenämnden besluta att godkänna 
upphandlingsplan 2024-2025. 
 
Ordföranden frågar om grundskolenämndens arbetsutskott kan besluta enligt förslag. Efter 
jakande svar finner ordföranden att ett enigt arbetsutskott föreslår grundskolenämnden 
besluta att godkänna upphandlingsplan 2024-2025. 

Beslutsunderlag 
• G-Tjänsteskrivelse GRNAU 231117 Upphandlingsplan 2024 - 2025 
• Upphandlingsplan 2024 - 2025 
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